UKLAD WYKONAWCZY

ZMIANY W UKELADZIE WYKONAWCZYM NA 2010 ROK WEDLUG DZ IALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Zatgcznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 84/10
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 marca 2010 r.

Wyszczegdlnienie

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750
75095

4178
4179
4218
4219
4308
4309
4368
4369
4418
4419

Administracja publiczna
Pozostata dziatalno $¢

Spotkania Mtodzie zy i Oséb Odpowiedzialnych za Polityk e Miodzie zowa
Urzad Miasta

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

BIURO RADY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

600
60015

6210

Transportit aczno$é
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
Budowa p etli autobusowej Gopla nska - Goleniowska

Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych zaktadéw budzetowych
Utrzymanie drog

Urzad Miasta

Sfera

Bud zet
na 2010 rok

28 520
28 520
28 520
28 520
2764
922
3727
1242
8 846
2946
1771
591
4283
1428

28 520

1657 238
1800 000
-200 000
-200 000

-200 000

2000 000
2000 000

wiasne

28 520
28 520
28 520
28 520
2764
922
3727
1242
8 846
2946
1771
591
4283
1428

28 520

-142 762

zlecone

GMINA

porozumienia
z administracj a

r7adnw a

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

1800 000
1800 000
-200 000
-200 000

-200 000

2000 000
2 000 000

zlecone

POWIAT

porozumienia
z administracj a

rzadnow a

porozumienia
miedzy j.s.t.



4300 Zakup ustug pozostatych 2000 000
60095 Pozostata dziatalno $¢ -142 762
Budowa $cie zki rowerowej wzdtu z rzeki Ptoni w Szczecinie D gbiu T 2064 476
Urzad Miasta 2064 476
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -142 762
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2207 238
Budowa $cie zki rowerowej z lewobrze za do Puszczy Bukowej nad Jezioro T
Szmaragdowe w Szczecinie (odcinek od ul. Panie  riskiej poprzez Tras e Zamkow g do 8 000 000
Mostu Ctowego)
Urzad Miasta 8 000 000
6058 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4000 000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4000 000
Budowa $cie zki rowerowej z Lewobrze za do Puszczy Bukowej nad Jezioro T
Szmaragdowe z odgat ezieniem do D gbia -8 000 000
Urzad Miasta -8 000 000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -4 000 000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -4 000 000
Realizacja programu budowy  $cie zek rowerowych T -2 207 238
Urzad Miasta -2207 238
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -2 207 238
900 Gospodarka komunalna i ochrona  $rodowiska 2 200 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000 000
Oczyszczanie miasta G 2 000 000
Urzad Miasta 2 000 000
4300 Zakup ustug pozostatych 2 000 000
90095 Pozostata dziatalno $¢é 200 000
Zagospodarowanie Jeziorka Stonecznego w Szczecinie G 200 000
Urzad Miasta 200 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 200 000
WYI?ZIAL GOSPODARKI KOMUNALNEJ | OCHRONY SRODOWISKA 6 %5
OGOLEM WYDATKI
Dysponent: Wydziat Gospodarki Nieruchomo  $ciami
700 Gospodarka mieszkaniowa 900 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo  $ciami 900 000

Przytgczenie budynkéw do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej w pétnocnej cz esci M 900 000

-142 762
2064 476
2064 476

-142 762
2207 238

8000 000

8 000 000
4000 000
4000 000

-8 000 000

-8 000 000
-4 000 000
-4 000 000
-2 207 238
-2 207 238
-2 207 238

2 200 000
2 000 000
2000 000
2000 000
2000 000
200 000
200 000
200 000

200 000

2 057 238

900 000
900 000
900 000

2000 000

1800 000



Urzad Miasta 900 000 900 000 - - - - - -

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestyc;ji i
6210 P - . X
zakupo6w inwestycyjnych zaktadéw budzetowych

Dysponent: Wydziat Inwestycji Miejskich

900 000 900 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -1 500 000 R R R R -1 500 000 R
Modernizacja ul. D gbska, Zoologiczna, Nied Zwiedzia, etap Il - przebudowa ul. D  gbskiej - T
Zoologicznej, zad. 2 - Budowa Ronda D  gbska, Chtopska, Handlowa -1500 000 B B ° ° -1500 000 B B B
Urzad Miasta -1 500 000 - - - - -1 500 000 - -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -1 500 000 - - - - -1 500 000 - - -
T B T B
71035 Cmentarze -6 500 000 -6 500 000 - R R R - R -
Budowa cmentarza komunlanego przy ul. Bronowickiej G -6 500 000 -6 500 000 R R - R R R R
Urzad Miasta -6 500 000 -6 500 000 - - - - - -
6050 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -6 500 000 -6 500 000 - - - - - - -
| 920 | Kufurai ochrona deiedeietwa narodowego. | [ [T e [T e T
92118 Muzea 2331000 2331000 - - - - - - -
Muzeum Techniki i Komunikacji - Zajezdnia Sztukiw  Szczecinie N 2331 000 2331 000 R R . R R R R
Urzad Miasta 2331000 2331000 - - - - - -
6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 520 000 520 000 - - - - - - -
6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1811 000 1811 000 - - - - - - -
[ 926 Kuwrafzeznaisport [ amsee wama - - el s
92601 Obiekty sportowe 1811 000 1811 000 _ R R R _ R _
Przebudowa odkrytego basenu 50 m na kryt g ptywalni @ 50m w Szczecinie K 1811 000 1811 000 R R _ R R R R
Urzad Miasta -1 811 000 -1 811 000 - - - - - -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -1811 000 -1811 000

Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej



85121 Lecznictwo ambulatoryjne R R R R R

Program profilaktyki diabetologiczno - kardiologicz nej w Szczecinie wraz z zakupem A -730 000 R R R - -730 000 R R R
Urzad Miasta -730 000 - - - - -730 000 - -
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i

6228 P . X : ) . ) -500 000 - - - - -500 000 - - -
zakupoéw inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych

6229 DOtaij.' cglowe z bgdzetl{ na fma_msowanle lub dofln_ansov’vanle kc_:)sztéw realizacji inwestycji i 230 000 . . . i 230 000 . . .
zakupo6w inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych
Wozrost jako $ci i dostepno $ci $wiadcze i zdrowotnych SP ZOZ Szkét Wy  zszych w A
Szczecinie wraz z zakupem sprz  etu 730 000 B N N N 730 000 N B N
Urzad Miasta 730 000 - - - - 730 000 - -
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i

6228 . . . . . . 500 000 - - - - 500 000 - - -
zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i

6229 230 000 - - - - 230 000 - - -

zakupéw inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych

Dysponent: Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkow

92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 100 000 100 000 . R R R . R
Renowacja zabytkowej posadzki ko  $ciota p.w. Wniebozi ecia NMP w Szczecin-D gbiu D 100 000 100 000 R R _ R R R R
Urzad Miasta 100 000 100 000 - - - - - -
Dotacje celowe przekazane z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadarn

6570 inwestycyjnych obiektow zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw 100 000 100 000 - - - - - - -
publicznych

Dysponent: Biuro Promocji i Informaciji

75075 Promocja jednostek samorz adu terytorialnego -640 000 -640 000 . R R R . R
Promocja miasta P 640 000 640 000 R R . R R R R
Urzad Miasta -640 000 -640 000 - - - - - -

4300 Zakup ustug pozostatych -640 000 -640 000 - - - - - - -



Dysponent: Wydziat O swiaty

758
75818

4810

801
80104

4018
4019
4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4248
4249
4308
4309
4368
4369
4758
4759

4118
4119
4128
4129
4178
4179

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogodlne i celowe
Rezerwa celowa na bie zgce wydatki o $wiatowe

Urzad Miasta
Rezerwy

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Interreg IVA - Poznaj s gsiada poprzez j ezyk - w przedszkolu i $wietlicy szkoty

podstawowej

jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programoéw i licencji
Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

-628 471
-628 471
-628 471
-628 471
-628 471

1304574
1335575

1335575

1258 746
676 872
119 448
131 225

23162
18 329
3240
72 270
12 753
8344
1472
98 935
17 459
56 446
9961
5909
1043
1596
282

76 829
10 582
1867
1477
261
48 237
8512

-628 471
-628 471
-628 471
-628 471
-628 471

1187721
1335575

1335575

1258 746
676 872
119 448
131225

23162
18 329
3240
72 270
12 753
8344
1472
98 935
17 459
56 446
9961
5909
1043
1596
282

76 829
10 582
1867
1477
261

48 237
8512

116 853



4418
4419
4428
4429
80120

4110
4120
4170
4210
80130

4260
80195

4307

4300

853
85395

4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4248
4249

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Podréze stuzbowe zagraniczne

Licea ogélnoksztatc ace

Prowadzenie publicznych lice6w ogélnoksztalc  agcych
jednostki systemu oswiaty

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Szkoty zawodowe

Prowadzenie publicznych szkét zawodowych

jednostki systemu o$wiaty

Zakup energii

Pozostata dziatalno $¢

Programy mi edzynarodowe - Socrates - Comenius,Leonardo da Vinci
jéc-in'ost.ki systemu os$wiaty

Zakup ustug pozostatych

Udziat szkét i placowek o $wiatowych w ré6 znych programach, w tym
miedzynarodowych (wkfad wtasny)
jednostki systemu o$wiaty

Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalno $¢

, Mtodzie zw

POKL - Wysokie kwalifikacje absolwenta technikum sz~ ansg na Europejskim Rynku

Pracy
jednostki systemu oswiaty

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

2416
426
2593
458
2420
2420
2420
136

21
1663
600

-39 630
-39 630
-39 630
-39 630
6 209
206 553
206 553
206 553

-200 344

-200 344
-200 344

293 246
293 246

293 246

293 246
15361
5359
2492
870
101727
35491
56 817
993

46 664
816

2416
426
2593
458

-147 854
52 490
52 490
52 490

-200 344

-200 344
-200 344

2420
2420
2420
136

21
1663
600

-39 630
-39 630
-39 630
-39 630
154 063
154 063
154 063
154 063

293 246
293 246

293 246

293 246
15361
5359
2492
870
101 727
35491
56 817
993

46 664
816



4308 Zakup ustug pozostatych 5210 - - - - 5210 - - -

4309 Zakup ustug pozostatych 91 - - - - 91 R R R
4748  Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzer kserograficznych 4 496 - - - - 4 496 - - -
4749  Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzagdzer kserograficznych 79 - - - - 79 - R R
4758  Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw i licencji 16 492 - - - - 16 492 - - -

4759  Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licencji

Dysponent: Wydziat Sportu i Turystyki

75075 Promocja jednostek samorz adu terytorialnego 640 000 640 000 . R R R . R
Promocja miasta P 640 000 640 000 R R _ R R R R
Urzad Miasta 640 000 640 000 - - - - - -
4300 Zakup ustug pozostatych 640 000 640 000 - - - - - - -
[1926 kurafzyeznaiisport L e e L
92601 Obiekty sportowe 500 000 500 000 - R R R - R -
Modernizacja Stadionu Miejskiego im. F.Krygiera K 500 000 500 000 R R . R R R R
Miejski Osrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 500 000 500 000 . R R R . R
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 500 000 500 000



